
 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

        24.01.2022                                     р. п. Инжавино                                    № 47     

 

 
 

 О внесении изменений в бюджетный прогноз Инжавинского района на 2020-

2025 годы 

 
 

             В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и постановлением администрации района от 22.11.2016 № 738 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза 

Инжавинского района на долгосрочный период» (с изменениями от 05.02.2020 

№173), администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести в бюджетный прогноз Инжавинского района на 2020-2025годы, 

утвержденный постановлением администрации района от 21.02.2020 № 174 

следующие изменения: 

           в разделе 1 «Основные понятия» абзац 3 изложить в следующей редакции: 

«Бюджетный прогноз разработан на основе уточненного прогноза социально-

экономического развития Инжавинского района на 2022 – 2024 годы, 

утвержденного постановлением администрации района от 27.12.2021 № 904»;  

          в разделе 2 «Описание основных сценарных условий, параметров 

вариантов долгосрочного прогноза и обоснование выбора варианта 

долгосрочного прогноза в качестве базового для целей Бюджетного прогноза» 

абзац 1 изложить в следующей редакции:  

            «Основные показатели прогноза социально-экономического развития 

Инжавинского района Тамбовской области на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов разработаны на основе сценарных условий и основных 

параметров прогноза социально-экономического развития Российской 

Федерации в двух вариантах: консервативном и базовом. Реализуемая в 2022-

2024 годах экономическая политика направлена на поддержание в районе 

макроэкономической стабильности, роста производственного потенциала и 

уровня жизни населения.»; 

           раздел 5 «Прогноз основных параметров бюджетной системы 

Инжавинского района» изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению;  

           раздел 6 «Предельные объемы финансового обеспечения реализации 

муниципальных программ Инжавинского района и непрограммных расходов» 

изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;  



 

           2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте Администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела 

администрации района Н. А. Аношину. 

 

 

 

  

       Глава Инжавинского района                                         Г. В. Селезнев 


